
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16.08.2024                                                                                                                    № 199 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.05.2015 № 86 «Об утверждении состава Каргасокской районной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, о признании утратившим 

силу постановления Администрации Каргасокского района от 04.08.2011 № 187» 

 

 В целях функционирования системы социального партнерства и в связи с кадровыми 

изменениями 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 19.05.2015 

№86 «Об утверждении состава Каргасокской районной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений, о признании утратившим силу 

постановления Администрации Каргасокского района от 04.08.2011 № 187» изложить в 

новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                    А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 
 

И.А. Петруненко 

(838 253) 23483 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Каргасокского района 

от 16.08.2024 № 199 

Приложение 

 

Представители стороны Администрации Каргасокского района в составе 

Каргасокской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений 

 

Председатель комиссии - заместитель Главы Каргасокского района по экономике; 

Сопредседатель комиссии - заместитель Главы Каргасокского района по социальным 

вопросам – начальник отдела по социальной работе; 

Член комиссии - начальник отдела правовой и кадровой работы 

Администрации Каргасокского района (или лицо, 

замещающее его); 

Член комиссии - начальник отдела экономики Администрации 

Каргасокского района; 

Секретарь комиссии - главный специалист – экономист отдела экономики 

Администрации Каргасокского района. 

 
 


